
 

 

 

 

RETIFICAÇÃO DA DATA DE ABERTURA 
TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2017 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 3709/2017 
 

A Exma Sra. Cristina Maria Kalil Arantes, Prefeita Municipal, comunica aos interessados 

sobre a remarcação da data de abertura da Tomada de Preços 002/2017, que tem como 

objeto contratação de obras e serviços necessários para execução de pavimentação 

asfáltica na Avenida João Soares da Costa – Chácara Saltinho na cidade de Ibitinga 
– SP, em virtude de equivoco na publicação da data de abertura. 
 

 
PREÂMBULO 
Onde constou: 
DATA PARA A APRESENTAÇÃO DOS ENVELOPES: até 29 de abril de 2017 às 
09h30min. Os trabalhos de abertura dos envelopes documentação serão iniciados imediatamente 

após o término do prazo acima, em ato público. 

 
 
Passa a vigorar da seguinte forma: 
DATA PARA A APRESENTAÇÃO DOS ENVELOPES: até 06 de julho de 2017 às 
09h30min. Os trabalhos de abertura dos envelopes documentação serão iniciados imediatamente 

após o término do prazo acima, em ato público. 

 
 
 
Ficam inalteradas as demais cláusulas do instrumento convocatório. 
 

Ibitinga, 14 de junho de 2017. 
 
 
 
Cristina Maria Kalil Arantes 
Prefeita Municipal 
 


